
 令和７年６月　

 

 関係中学校長　様

 

 北海道大野農業高等学校長　芳　賀　雄　太　

 

　　　令和７年度　生徒募集に係る学校行事について(ご案内) 

  深緑の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

　また、日ごろより、本校に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。　

　さて、本校への理解を深めていただくため、学校見学会ならびに体験入学を計画いたし

ました。 

　つきましては、次の日程で予定しておりますので、別紙を中学生、保護者等、先生方に

ご案内いただきますようお願い申し上げます。 

　また、同内容につきましては本校webページにも掲載しておりますことを申し添えます。

　 

 記

 １　７月28日（月）14:30～16:30 　　 学校見学会（中学生・保護者等・教員向け）

 ２　９月13日（土）９:30～12:20　　　体験入学（中学生・保護者等・教員向け）

 

 （別紙）北海道大野農業高等学校　学校見学会のご案内

 　　  　北海道大野農業高等学校　体験入学のご案内

 　　　　学校見学会　体験入学　申し込み用QRコード付きリーフレット

 

 

 

　なお、不明な点がございましたら、教頭まで連絡をお願いします。 

 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：教頭　小　鍋　祐　哉

                                            電話：0138-77-8800


